АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

07 июня 2017 г. № 680

г. Вельск

О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования «Вельский муниципальный район»

«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на
2015 -  2017 годы»

В соответствии с п. 25 ст.15 Федерального закона № 131-ФЭ от 06.10.2003
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Постановления Правительства Архангельской области
от 25 мая 2017 года № 210-пп «Об утверждении распределения субсидий местным
бюджетам муниципальных районов и городских округов Архангельской области на
реализацию муниципальных программ поддержки социально ориентированных
некоммерческих организаций в 2017 году» П О С Т А Н О В Л Я Е М :

1. Внести изменения в программу муниципального образования
«Вельский муниципальный район» «Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций на 2015 -  2017 годы» в соответствии с прилагаемой
редакцией.

2. Контроль за реализацией программы возложить на Ежова Дмитрия
Владимировича - руководителя аппарата администрации муниципального
образования «Вельский муниципальный район»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный район»
Архангельской области